
--
--

COMUNE DI CAMPOFIORITO
Città Metropolitana di Palermo

Via Antonio Gramsci 90
90030 Campofiorito

Codice Fiscale: 84000210827
Tel. 091-8466212 - Fax: 091-8466429

com u ne. cam pofiori to(rill ibero. it

----
------

Ordinanza n° .À 3 del 29/05/2019

IL SINDACO

Vista la nota prot. n° 1084/IP del 28/04/2019 con la quale il
Responsabile dell 'Ufficio Igiene Pubblica del D. S.B. di Corleone
invita i Sindaci in prossimità della stagione estiva ad emettere
ordinanza con la quale si ingiunga la sospensione di tutte le attività
cimiteriali (estumulazioni, raccoglimento resti mortali e
trasferimento di feretri) ed attività similari dal 01/06/2019 al
30/09/2019;
Ritenuto necessario disporre la sospensione temporanea di tutte le
attività cimiteriali come sopra richiamate;
Considerato l'approssimarsi della stagione estiva;
Visto il Regolamento di Polizia Mortuaria;

ORDINA

Nel periodo dal 01/06/2019 al 30/09/2019 sono sospese tutte le
attività cimiteriali e precisamente, estumulazioni, raccoglimento di
resti mortali e trasferimenti di feretri;
Il responsabile del servizio Cimiteriale ed il Comando Polizia
Municipale sono incaricati dell' esecuzione della presente ordinanza;
Di notificare la presente Ordinanza al Responsabile del Servizio
Cimiteriale e al Comando di Polizia Municipale.

Campofiorito 29/05/2019
Il Sindaco il!

_-::J!ì-~~j?fuio
(, /'---


